
ZARZĄDZENIE NR 852/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Nidzica w 2021 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie 
ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152), § 
9 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia 
obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829), § 5 ust. 1 pkt 8, § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1911 ) oraz Zarządzenia Nr 342 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 3 grudnia 
2020 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-
mazurskim w 2021 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych na terenie gminy 
Nidzica w 2021 roku”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowane 
w 2021 roku przez Prezesów, Dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, gminnych spółek 
i zakładów pracy działających na administrowanym terenie, wykonujących zadania obronne”, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego w gminie Nidzica na rok 
2021”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zobowiązuje się Prezesów, Dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, gminnych 
spółek i zakładów pracy do ustalenia wytycznych i kalendarzowych planów realizacji zamierzeń 
obronnych na 2021 rok w terminie do 28 lutego 2021 r. oraz do przesłania ich do Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy w celu uzgodnienia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom, Prezesom gminnych jednostek 
organizacyjnych, gminnych spółek i zakładów pracy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


